αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».

5. Την υπ’ αρ. 49385/22-3-2021 πρόταση της αρμόδιας 

Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 

2.312,41 τ.μ. (δύο χιλιάδων τριακοσίων δώδεκα τετρα-

γωνικών μέτρων και σαράντα ένα εκατοστών). Η έκταση 

αυτή που βρίσκεται στην θέση «Βουνό» Τ.Κ. Χαραδια-

τίκων, Δήμου Λευκάδας, απεικονίζεται με τα στοιχεία 

Α,Β,Γ,...,Κ,Λ,Α στο προσαρτημένο στην παρούσα από-

φαση μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο